CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 241/2019

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que viabilize estudos a fim de ver a possibilidade legal de se

conceder cesta básica ou auxílio alimentação aos membros do

Conselho Tutelar de nosso município e distrito de Esmeralda.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa beneficiar também estes

servidores que vem desempenhando seus trabalhos junto ao

referido Conselho com muita dedicação e presteza, não medindo

esforços para solucionar os problemas junto a nossas crianças e

adolescentes.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 11 de fevereiro de 2019.

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP